МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОН

МАРИЕЦ ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Четвертый созыв
IV (бюджетная)  сессия

от 24 декабря  2019 года № 34

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания  депутатов
муниципального образования «Марийское сельское поселение»
 № 22 от 30 октября 2014 года «Об установлении на территории муниципального образования «Марийское сельское поселение» налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Собрание депутатов муниципального образования  «Марийское сельское поселение»   р е  ш а е т:
1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Марийское сельское поселение» № 22 от 30 октября 2014 года «Об установлении на территории муниципального образования «Марийское сельское поселение» налога на имущество физических лиц» (в редакции от 10.11.2017 г. №171, от 23.11.2018 года № 227) следующие изменения:
-  пункт 3 исключить.

2. Ходатайствовать перед администрацией муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» об опубликовании настоящего решения в районной газете «Знамя».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

	Заместитель председателя Собрания депутатов

Марийского сельского поселения

	Н.Х.Гумаров